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 شجاع خودش 
فسخ کرد

مهدی رسول پناه مدیرعامل 
سابق باشگاه پرسپولیس که 
به عنوان مقصر اصلی جدایی 
شجاع خلیل زاده از سوی این 
بازیکن معرفی شده درباره این 
مسأله گفته: »باشگاه شکایت 
کرد. به کمیته تعیین وضعیت 
هم فرستادیم. این مسأله رازی 
ندارد. اسناد موجود است. این 
بازیکن سه سال قرارداد داشت. 
شجاع محبوب است و من خودم 
در پرسپولیس خیلی دوستش 
دارم. خودش می داند. در بحث 
مدیریت فرق می کند. نمی دانم 
مدیریت بعدی چه کار کرد. شجاع 
دو سال دیگر قرارداد داشت. 
تصمیم گرفتیم که دو سال را 
بماند ولی خودش فسخ کرد.« 
حالا باید دید شجاع احتمالاً بعد 
از جام جهانی چه موضعی در قابل 

این حرف ها می گیرد.

 
شرط بازگشت 

کالدرون؛ برکناری 
انصاری فرد

ه  شگا با بق  سا مل  عا یر مد
پرسپولیس مدعی شده گابرل 
کالدرون می خواست برگردد ولی 
شرط گذاشت که مدیرعامل یعنی 
انصاری فرد نباشد. رسول پناه 
گفته: »اگر قرارداد را بخوانید، 
متوجه می شوید وقتی او استعفا 
داد اگر یک سوم قراردادش را واریز 
می کردیم، می توانست برود چون 
او استعفا کرده بود. این مشکل 
بین مدیرعامل و او بود. وقتی 
پیش کالدرون رفتیم مسائلی 
پیش آمد که شوکه شدیم. حرف 
و حدیثی پیش آمد که اعضای 
هیأت مدیره هم مانده بودند. 
کالدرون از بخشی از مبلغش هم 
گذشت و با پرسپولیس راه آمد 
ولی مسائل خاص پیش آمد که 
صاح بود برنگردد. او مربی ای 
بود که دو هفته یک بار در هیأت 
مدیره گزارش می داد که واقعاً 

شوکه کننده بود.«

 
بدنسازی در شهید 
کاظمی، تمرین در 

تهرانسر
دور جدید تمرینات پرسپولیس 
از امروز و احتمالاً در زمین چمن 
ورزشگاه تهرانسر برگزار خواهد 
شد؛ چراکه زمین چمن ورزشگاه 
شهیدکاظمی در حال بازسازی 
است و از این رو سرخپوشان فعاً 
نمی توانند در این زمین تمرینی 
لبته یحیی  ا شته باشند.  دا
گل محمدی در نظر دارد در یک 
تا ۱۰ روز ابتدایی تمرین تیمش 
تمرینات بدنسازی و کار با وزنه 
برای سرخپوشان در نظر بگیرد، 
از این رو آنها می توانند از سالن 
مجهز ورزشگاه شهیدکاظمی 
استفاده کنند و فقط برای 
تمرینات تاکتیکی و کار با توپ 

به ورزشگاه تهرانسر بروند.

 
اشتباه بزرگ صدری

باشگاه پرسپولیس در دوران 
ی  ر صد مجید  ملی  یرعا مد
قراردادی با شرکت ایده پویان 
ماژ به عنوان کارگزار باشگاه امضا 
کرد که حالا بعد از یک سال 
درویش به دنبال فسخ رسمی 
آن است چرا که این قرارداد یک 
اشتباه بزرگ و تاریخی دارد. طبق 
قانون این قرارداد باید توسط 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیأت 
مدیره امضا می شد اما هر دو 
امضا را خود صدری به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیأت مدیره 
انجام داده در حالی که باید عضو 
دیگری از هیأت مدیره امضایش 
می کرد و اینچنین قرارداد فوق از 

درجه اعتبار ساقط است.

 zخبر

یورگن لوکادیا

حفره های دفاع را می شناسد

او که کمترین لمس توپ را بین تمامی بازیکنان این فصل پرسپولیس 
داشته، توانسته بیشترین گل را بزند. طبق آمار »متریکا«، یورگن لوکادیا 
تا پایان هفته یازدهم، ۷ شوت در چهارچوب زده که حاصل آن ۶ گل بوده 
است. یعنی دروازه بان ها روی هم رفته یک شوت او را مهار کردند. ۷ 
شوت این مهاجم ۲۸ ساله هم در خارج از چهارچوب بود. آمارهایی که 
نشان می دهد لوکادیا حفره دفاعی حریف را به خوبی شناسایی می کند.

آنتونی استوکس

15 تا 20 غلط در قرارداد!

بعد از سه سال، رسول پناه از ایرادهای اساسی قرارداد مهاجم ایرلندی پرسپولیس 
که زمان انصاری فرد بسته شده گفته: »در قراردادش آمده بود باید به فدراسیون 
فوتبال ایران شکایت کنیم. این ایراد است. این قرارداد آنقدر »ان قلت« داشت 
که روی مان نمی شد برای فیفا ارسال کنیم. تاریخ ها هم اشتباه خورده بود.  
نمی دانم سهواً بوده یا عمداً ولی قرارداد ۱۵ الی ۲۰ غلط داشت. فقط توانستیم 

جوری وارد شویم که ۵۰ هزار دلار آخر به ما نخورد. هیچ چاره ای نداشتیم. «

آریا برزگر

از سکوی پرسپولیس تا شماره 10 تیم ملی

غیبت لژیونرها باعث شد تا کی روش از بازیکنان تیم جوانان ایران در 
مقابل نیکاراگوئه استفاده کند. یکی از این بازیکنان آریا برزگر مهاجم 
سابق پرسپولیس بود که بعد از حدود دو فصل سکونشینی وقتی یحیی 
او را نخواست به نفت مسجدسلیمان رفت اما عصر پنجشنبه با شماره 
۱۰ تیم ملی در ترکیب اصلی قرار گرفت. برزگر پاس تک گل تیم ملی را 

هم به ترابی داد تا خاطره خوبی از این بازی داشته باشد.

خوشبختی پرسپولیس با درآمد میلیون دلاری از 8 ملی پوش

پاداش سرلک، ترابی و امیری   
شریک ندارد!

با اینکه هنوز لیست ۲۶ نفره و نهایی تیم ملی برای حضور در جام جهانی قطر 
اعلام نشده اما به نظر می رسد امروز و فردا با اعلام این لیست مشخص شود 
که چند تا از پرسپولیسی ها به قطر خواهند رفت. پیش بینی ها مبنی بر این 
است که هر ۵ ملی پوش پرسپولیس راهی قطر خواهند شد و اگر اینگونه باشد 
باشگاه پرسپولیس بابت این ۵ بازیکن  و بازیکنان دیگری که طی دو فصل قبل 
از جام جهانی در پرسپولیس حضور داشته اند درآمدی میلیونی خواهد داشت.
فیفا بابت دو فصل آخر حضور بازیکنان در تیم های باشگاهی به تیم های آنها 
در جام جهانی قبلی )۲۰۱۸( پرداختی ۲۳۰ هزار دلاری داشت که این مبلغ 
احتمالاً افزایش خواهد داشت. درباره میزان پرداختی حضور در جام جهانی 
قطر ارقام مختلفی منتشر شده و فدراسیون هم رسماً میزان پاداش پرداختی 
را اعلام نکرده اما به نظر می رسد پاداش قابل توجه و حتی میلیون دلاری در 

انتظار پرسپولیس باشد.
با توجه به اینکه بازیکنان ملی پوش ذیل طی دو فصل گذشته عضو تیم 
پرسپولیس بوده اند ارقامی که بابت آنها به پرسپولیس داده می شود متفاوت 
است. مثلاً کنعانی زادگان و رضاییان بابت نیم فصل حضور در پرسپولیس 
) طی دو فصل گذشته( به باشگاه سابق خود سود می رسانند  یا پور علی 
گنجی که در ابتدای این فصل آمده به خاطر این چند ماه به پرسپولیس سود 
می رساند . نوراللهی هم شرایطی شبیه به کنعانی دارد  یا بیرانوند که یک فصل 
و نیم گذشته در پرسپولیس نبوده به اندازه یک فصل به پرسپولیس سود 
می دهد. در عین حال بازیکنانی مثل سرلک، امیری و ترابی که طی دو فصل 
گذشته در پرسپولیس بوده اند بیشتر برای باشگاه مفیدند و کل پرداختی 
فیفا بابت این سه بازیکن به پرسپولیس می رسد و باشگاه دیگری در آن 

شریک نیست چرا که هر سه نفر در دو فصل گذشته سرخپوش بوده اند.

گفتنی است  تمام این بازیکنان به خاطر حضور در مرحله گروهی 
نفری ۱۱۷ هزار دلار از فیفا پاداش می گیرند که حدود 4 میلیارد 

تومان می شود. 

بیرانوند )نیمی از درآمد(

رامین رضاییان )یک چهارم از درآمد(

پورعلی گنجی )بخشی از درآمد(

احمد نوراللهی )بخشی از درآمد(

کنعانی زادگان )نیمی از درآمد(

وحید امیری
میلاد  سرلک 
مهدی ترابی

)کامل(

با خارج شدن ابراهیمی از رقابت هافبک های میانی

سرلک یک قدم به ترکیب تیم ملی نزدیک شد
بازی با نیکاراگوئه برای پرسپولیسی ها 
بازی ویژه ای بود چرا که هر 5 بازیکن 
ملی پوش پرسپولیس در ترکیب 
اصلی حضور داشتند. از این جمع 
یکی از آنها کاپیتان بود و یکی هم تک 
گل پیروزی را به ثمر رساند. اما این 
بازی یک پیامد مثبت برای یکی دیگر 
از ستاره های ملی پوش پرسپولیس 
داشت. هر چند مصدومیت  امید 
ابراهیمی در نیمه دوم این مسابقه 
تلخ بود و واکنش احساسی بسیاری از 
بازیکنان تیم ملی را در حین مسابقه 
برانگیخت اما آسیب دیدگی هافبک 

اهل نکای مازندران و از دست دادن 
جام جهانی باعث شد میاد سرلک 
یک قدم به ترکیب اصلی تیم ملی 
در جام جهانی نزدیک شود. اتفاقی 
که شاید تا یک سال قبل برای 
خوشبین ترین هواداران پرسپولیس 

هم قابل تصور نبود.
لیس  پرسپو ر  د سرلک  د  میا
پیشرفت فوق العاده ای داشت؛ از 
یک بازیکن گمنام در شهرخودرو 
تبدیل به بازیکنی مهم و تأثیرگذار 
شد. سرلک با گرفتن پیراهن شماره 
۱۰ پرسپولیس به تیم ملی هم رسید 

و با اینکه در دوران سرمربیگری 
اسکوچیچ خیلی خیلی کم بازی 
کرد اما حالا به ترکیب تیم کی روش 
در جام جهانی نزدیک شده و بعید 

نیست در دوحه به میدان برود.
سرلک که در 62 دقیقه حضور 
مقابل نیکاراگوئه با پیراهن شماره 
۱4 تیم ملی نمایش قابل قبولی ارائه 
داد حالا یک رقیب کمتر برای قرار 
گرفتن در ترکیب تیم ملی دارد و از 
آنجایی که جای ابراهیمی هافبک 
میانی دیگری به لیست دعوت 
نخواهد شد، یک قدم به بازی کردن 

در بزرگترین ویترین دنیای فوتبال 
نزدیک شده است. کی روش قصد 
دارد از سه هافبک میانی در مرکز 
زمین تیمش بهره ببرد و یک مثلث با 
رأس عقب خواهد ساخت که سرلک 
هم می تواند در نقطه رأس عقب و 
هم به عنوان یکی از بازوها به میدان 
برود. شاید با توجه به خصوصیات 
لبته شرکت  پاسوری سرلک و ا
مؤثرش در کارهای تدافعی، او برای 
پست بازو گزینه بهتری باشد. اگر 
تصور کنیم سعید عزت اللهی گزینه 
نخست کی روش برای هافبک دفاعی 

رأس عقب خواهد بود مهم ترین 
رقبای سرلک برای بازی کردن در ارنج 
اصلی احمد نوراللهی، وحید امیری و 
احسان حاجی صفی هستند که در 
این میان رقابت او با دو هم تیمی 
سابق و فعلی و البته کاپیتان اول تیم 
ملی جالب خواهد بود. با این حال 
با توجه به نقش محوری بازیکنان 
در این سه پست و تغییرات متوالی 
ناشی از شرایط دفاعی و تهاجمی 
حین بازی احتمال بازی کردن سرلک 
در جام جهانی حداقل به عنوان 

بازیکن ذخیره بسیار زیاد است.


